Mość iako dobroczyńca cierpiącej ludzkości, zapiszesz swoje dostoyne Imię na kartach dzieiów zarówno światemni, iak i nieśmiertelnemi rysami.

N. Panie! Poddając się wszystkim zamiarom W. C. Mości, iesteśmy z naygłębszem uszanowaniem W. C. Mości posłuszni i wierni słudzy.

*(Następują podpisy).*

W Bukarescie dnia 4 (16) Maja 1828 r.

*Odpowiedź Vicekanclerza na adres Dywanu Wołoszczyzny.*

*W obozie pod Satunowem d. 28 Maja (9 Czerwca) 1828.*

Mości Panowie! Cesarz, Pan mdy, odebrał adres, któryście Mu przesłali przy wniysciu woysk Jego do Xięztw Multan i Wołoszozyny. Wyrażony w tymże Wasz sposób myślenia mocno Cesarza Jmci zob-

wiązał. Dobro ovczynny Waszey będzie zawsze celem troskliwości Cesarza Jmci.

9 81 Połud: Za. słaby Pogoda z chmur:
12 " 3, 704 +21. 2 68 " średni " "
3 " 3, 341 +22. 0 66 Połn: Za. średni Chmury
2 " 3, 143 +18. 0 84 Połud: Za. słaby Pochmurno błyskawica i grzmot

J. Steczkowski, Z. A. O.

#### WIADOMOŚCI O DZIAŁANIACH WOYSK

ROSSYTSKICH W TURCYI.

W Obozie pod Bazardzik dnia 29 Czerwca
(11 Lipca) 1828 roku.

Wyszędłszy z Karassu dnia 24 Czerwca
(6 Lipca) Najjaśniejszy Cesarz z Główną
Kwaterą przybył w trzech marszach pod Ba-

zardzik, które już było zajęte przez naszą straż
przednią. Mieszkańcy tego miasta opuścili je
zupełnie, a Turcy nie starali się go bronić,
chociaż iak zdawało się, mieli zamiar zgromadzić
tu siły swoje.